PARA LOS BIENES E INMUEBLES DE PROPIEDAD DE ENTERRITORIO S.A. Y DE LOS QUE SEA LEGALMENTE 
RESPONSABLE”. 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO -POE 

De acuerdo con la metodología expuesta en el numeral anterior se establece que el presupuesto Oficial Estimado POE, en 

TRES MIL OCHENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS QUINCE MIL CUARENTA Y CINCO ($3.087.815.045) incluido 

IVA. 

SUBTOTAL SERVICIO 7 MESES $ 2.661.200.661 

SERVICIOS ADICIONALES (X 7 MESES) $ 406.664.384 

VALOR BOLSA TRANSPORTE $19.950.000 

Total, POE Incluido IVA $ 3.087.815.045 

c. TRIBUTOS 

El oferente deberá considerar en su oferta todos los costos correspondientes a impuestos, tasas, contribuciones o gravámenes